01/07/2022 15:55 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/80516 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR YURI MOURA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO AO PRÊMIO PERSONALIDADE DO ANO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3789/2022

Yuri Moura,   infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº 80/2020, pelo
presente INDICA o Sr. Leandro Rocha para receber o Prêmio Personalidade do Ano 2022.

 JUSTIFICATIVA

Documentos entregues no protocolo.

Sala das Sessões, 01 de Julho de 2022

YURI MOURA

Vereador

Data do Documento: 30/06/2022 - 20:04:32
Data do Processo: 01/07/2022 - 08:59:29
Processo: 3789/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041901140012378

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419011400123789